建筑业企业资质（告知承诺制办理）公示（第十八批）

按照《关于权限内建筑企业资质全面推行告知承诺制审批的通知》（汴住建文〔2021〕118号）要求，现将近期告知承诺制申报建筑业企业资质的企业予以公示，公示时间：2021.12.24—2022.01.24。企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：开封市八大街与安康路交叉口北100米路东（市直机关综合办公楼669室）
邮政编码：475000
举报电话：0371-23932118

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2021年12月20日至2021年12月24日）
2：建筑业企业基本信息表
                            2021年12月24日

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2021年12月20日至2021年12月24日）
	序号
	企业名称
	申报资质
	申报类型
	公示结果

	1
	河南亿城建筑工程有限公司
	施工劳务不分等级
	增项
	按备案制发证

	2
	河南君和建设工程有限公司
	施工劳务不分等级
	增项
	按备案制发证

	3
	河南天元装备工程股份有限公司
	施工劳务不分等级
	增项
	按备案制发证

	4
	河南省通垚市政工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、古建筑工程专业承包壹级、城市及道路照明工程专业承包壹级、环保工程专业承包壹级、市政公用工程施工总承包贰级、地基基础工程专业承包贰级
	升级
	按承诺制发证

	5
	河南钜鸿建筑工程有限公司
	地基基础工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包壹级
	升级
	按承诺制发证

	6
	开封宋城园林古建工程有限公司
	施工劳务不分等级
	增项
	按备案制发证

	7
	河南省中海建设集团有限公司
	施工劳务不分等级
	增项
	按备案制发证

	8
	河南翔瑞路桥工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级
	升级
	按承诺制发证

附件2：

1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南亿城建筑工程有限公司
	陈昆鹏
	防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	施工劳务不分等级
	10600
	30403.88

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	崔欢
	38
	油漆工
	高级技工
	2011005224035106

2、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南君和建设工程有限公司
	刘秀玲
	钢结构工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	施工劳务不分等级
	4600
	16873.47

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	艾芳
	45
	抹灰工
	高级工
	2011005224034971

3、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南天元装备工程股份有限公司
	薛海滨
	钢结构工程专业承包壹级
	施工劳务不分等级
	6830
	13372.30

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘智健
	50
	建设设计
	高级工程师
	B02150900014

4、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南省通垚市政工程有限公司
	孙春霞
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级
	防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、古建筑工程专业承包壹级、城市及道路照明工程专业承包壹级、环保工程专业承包壹级、市政公用工程施工总承包贰级、地基基础工程专业承包贰级
	4100
	4791.523920

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	李保伟
	40
	市政工程
	高级工程师
	B202009060100411

5、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南钜鸿建筑工程有限公司
	谢书兰
	建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级
	地基基础工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包壹级
	4800
	2029.39

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	周传友
	41
	建设工程
	高级工程师
	鲁180001633200995

6、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	开封宋城园林古建工程有限公司
	赵新生
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、古建筑工程专业承包叁级
	施工劳务不分等级
	1000
	1145.23

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	翟贺矿
	41
	建设管理
	高级工程师
	B02180900040

7、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南省中海建设集团有限公司
	卢银海
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级
	施工劳务不分等级
	18000
	18372

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	孙灏龙
	33
	木工
	高级工
	2141010254009500

8、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南翔瑞路桥工程有限公司
	鲁趁香
	电子与智能化工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包壹级、防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包贰级、公路交通工程（公路安全设施分项，公路机电工程分项）专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、公路工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、桥梁工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	建筑装修装饰工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级
	4880
	4985.68

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	潘山
	44
	风景园林
	高级工程师
	1425980

	2
	李明武
	49
	建筑结构
	高级工程师
	1426248

	3
	罗滔
	47
	建筑工程
	高级工程师
	A08131000000000353